Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Palácio Legislativo Água Grande

INDICAÇÃO N°   1>244'  /2011

"INDICA MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO NA
TRAVESSA DA LINHA FÉRREA NA VILA PRIANTI"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, I=N=D=I=C=A ao senhor Diretor do DEPARTAMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANO, melhorias na iluminação na travessa da linha férrea na Vila
Prianti.

JUSTIFICATIVA

A Rua Axel Anderson no Jardim Panambi em sentido a Vila
Prianti, devido as arvores existente no pátio da CEAGESP, é muita escura. É grande a
circulação de pedestres naquela rua, que liga bairro-centro, alunos que estudam no
período noturno, idosos, e ainda muitos moradores da Vila Prianti que freqüentam as
Missas na Igreja São Paulo. Os moradores da Vila Prianti, vem cobrando há tempo, que
melhore a iluminação naquela rua de acesso aquele bairro.

Palácio Legislativo Água Grande, 14 de Setembro de 2011

EDniurno-verRA-o-A-Rereilik -'
Vereador

CM Par. guwtu Paulista

Protocolo 	Datalliors
12.971 	14/09/2011 16:1n:21

Rua Guerino Matheus, 205 - Fone/Fax (18) 3361-1047 - Cx. Postal 135 - 19700-000 - CNPJ 51.500.619/0001-04 - Paraguaçu Paulista - SP
www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1